令和６年度第２回筑紫野市地域公共交通会議 次第

日時：令和７年２月１２日（水）９時３０分～

場所：筑紫野市役所  ４階 第４０３会議室

１．開会

２．会長挨拶

３．出席者の紹介

４．議事

議題第１号 AIデマンド交通の実証運行について（報告）

議案第２号 乗合バス路線の廃止及び一部区間廃止の申出について（協議）

議案第３号 筑紫野市地域公共交通計画の改訂について（協議）

議案第４号 筑紫野市コミュニティバス「つくし号」のバス停新設について（協議）

議案第５号 御笠自治会バスのバス停新設及び移設について（協議）

５．事務連絡

６．閉会